
Klubben for alle eiere av Sagabåter 
 

SagaKlubben avdeling Rogaland 

Høsttreff Aubøsund - Sjernarøyene 

16. til 18. august 2024 

Hei igjen alle sammen.  Vårtreffet ble som dere vet avlyst .  Det var for mange som 

dessverre ikke hadde anledning til å delta.  Slik ble det.  

Nå er det høsttreff med Sagaklubben Rogaland, denne gang på vakre Aubøsund på 

Sjernarøyene.  

Denne invitasjonen er primært for å minne dere om hvilken helg som er avsatt. 

Viktig: For å lette administreringen av treffet, ønsker vi skriftlig 

påmelding innen 1. august 2024.    

Detaljer omkring treffet er enda ikke fastlagt.  Vi hadde håpet på en felles bespisning 

på lørdagen en eller annen plass, vi får se hva som lar seg gjøre.  

Gode innspill mottas med takk . Ytterlige detaljer vil komme. 

Kartet under viser hvor treffet skal være, Aubøsund, en fin plass i Sjernarøyane.
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Det er egen Joker butikk på Eriksholmen.  Det er en liten spasertur fra hvor vi skal 

ligge.  Har en lettbåt, er det fort å svippe bortom. 

 

Dette var det beste bilde jeg fant på Google av Aubø.  Bilde er tatt fra Bjergøy – retning fra øst.  Du ser 

bryggene midt i bilde.  Skimter Ramsvik Handelssted bak der. 

Foreløpig Program: Fredag 

Når kvelden nærmer seg, blir det som vanlig en liten velkomst med nødvendig tilbehør. 

Bespisning om lag 19:00. Vi har ofte hatt reker på fredagskvelden.  Denne helgen gjør 

vi det slike at hver enkel båt selv ordner med mat.    

Vi satser på fint vær og godt sosialt samvær i Saga-teltet vi har.  

Foreløpig Program: Lørdag 

Felles Tur kl. 11:00.  Usikkert hvor turen går  

Håper på felles bespisning / servering om kvelden.  Husk Loddsalg (som vanlig, ta 

med premier, og ha klar Vipps’en), musikk, båtprat, osv. 

Igjen, vi har behov for å ha oversikt av hvor mange som kommer, grunnet kai-

kapasitet og gjennomføring.  

Påmelding innen 1. august til Dag Kåre (Maguan) dagen1959@gmail.com eller 

SMS til 48116199.  

Av utgifter dekker hver enkel båt selv havneleie  

Håper mange har anledning til å delta.  

  

Hilsen Styret i SagaKlubben Rogaland. 
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